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Max. Tragkraft
Max.Hubhthe

Max. Reichweite
Ausbrechkraft mit Schaufel

Gewicht und Reifengrofie

Gesamtlange mit Gabeltrager 111
Lange bis zur Vorderseite der Gabeln 12

Gesamtbreite b1

Gesamthdhe h17
Radstand y

Bodenfreiheit m4
Gesamtbreite der Kabine b4
Aufwartsneigewinkel a4
Abwartsneigewinkel a5
Wenderadius (iiber Rdder) Wa1
Gewicht

Bereifung

Reifenmodelle
Gabeln Léange / Gabeln Breite / Gabelquerschnitt I/els
Leistung

Heben

Senken

Teleskop ausfahren
Teleskop Einfahren
Ankippen
Auskippen

Hersteller

Motomnom

Motormodell

Zylinderzahl / Tragfahigkeit der Zylinder
Motorleistung (PS/kW)

Max. Drehmoment / Motorumdrehung
Zugkraft

Getriebe

Getriebetyp

Anzahl der Gange (vorwarts / riickwarts)
Max. Fahrgeschwindigkeit

Max. Fahrgeschwindigkeit (kann je nach geltenden Vorschriften variieren)
Parkbremse

Festellbremse

Hydraulisch

Typ Hydraulikpumpe
Hydraulikfordermenge - Hydraulikdruck
Tankkapazitat

Motord|

Hydraulikol

Kraftstoff

Lam und Vibrationen

Gerduschpegel im Fahrerstand (LpA)
Umgebungsgerdusch (LwA)
Schwingungsbelastung Hand/Arm
Sonstiges

Lenkrader (vome / hinten)
Antriebsréader (vome / hinten)
Sicherheit / Kabinen-Zertifizierung
Steuerungen

2500 kg
585m

3.40m

3427 daN

3.83m
3.90m
1.81m
1.92m
2.30m
0.33m
0.79m
12°
17°
331m
4800 kg
Aufblasbar
CAMSO SKS532 12-16.5
1200 mm x 125 mm x 45 mm

8s
5.40s
5.60 s
430s
3.50s
3.60s

Kubota
Stage V
V3307-CR-TESB
4-3331cm?
75 Hp / 55.40 kW
265 Nm @ 1400 pm
3550 daN

Hydrostatisch
2/2
24.90 km/h
25 km/h
Automatische negative Parkbremse
Olbad Lamellenbremsen an den Vorderachsen

Zahnradpumpe
235 bar

11.201
1151
631

76 dB
104 dB
2.50 m/s?

2/2
2/2

Standard EN 15000 / Kabine ROPS - FOPS Stufe 1
JSM
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Optionen / Oberflichen

Hydraulikkreis fiir Anbaugerate mit Schnellkupplungen
Operator-Station

12V plug cigarette lighter type

Autoradio-Antenne

Bluetooth-USB-Radio - Mit integriertem Mikrofon - 100 W
Bluetooth USB-Radio - Mit zusétzlichem Mikrofon - 100W
Dokumentenfach

FuBmatte

Heckscheibenwischer

Luftgefederter Stoffsitz - GRAMMER

Riickspiegel innen

Spiegel am Heck

Telefon Unterstiitzung / Support

Tuner Autoradio - 50W

Beleuchtung

Arbeitsscheinwerfer vom und hinten (x4: 2 vome und 2 hinten)

Komplette Fahrbeleuchtung
Rundumleuchte
Steckdose hinten

Abschaltung zur Blockierung von gefahrbringenden Bewegungen gemaR EN 15000
Batterie Hauptschalter

Not-Aus-Taster auBerhalb der Kabine

Sonnenblende am Dachfenster und an Windschutzscheibe

Pneumatik

CAMSO SKS HAULER 12-16.5

MT 625 H - MaRzeichnung

N

S : Standard / O : Option / - : Nich verfiighar
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MT 625 H - Traglasttabellen
Maschine auf Radern mit Gabelzinken
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Hauptsitz
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

Diese Publikation enthlt eine Beschreibung der Konfigurationsvarianten und Optionen fiir Manitou-Produkte, die je nach
Ausstattung unterschiedlich sein kdnnen. Die in dieser Broschiire vorgestellten Ausstattungen kdnnen Teil einer Serie, als
Option erhéltlich oder je nach Ausfiihrung nicht verfiigbar sein. Manitou behélt sich das Recht vor, die beschriebenen und
dargestellten Spezifikationen jederzeit und ohne Vorankiindigung zu andern. Die angegebenen Spezifikationen sind fiir den
Hersteller nicht bindend. Fiir weitere Einzelheiten wenden Sie sich bitte an Ihren Manitou-Handler. Es handelt sich nicht um
ein vertraglich bindendes Dokument. Die Darstellung der Produkte ist vertraglich nicht bindend. Die Liste der
Spezifikationen ist nicht vollstandig. Die Logos sowie die visuelle Identitdt des Unternehmens sind Eigentum von Manitou
und diirfen nicht ohne Genehmigung verwendet werden. Alle Rechte vorbehalten. Die in dieser Broschiire enthaltenen Fotos
und Diagramme werden nur zu Anschauungs- und Informationszwecken zur Verfiigung gestellt.

MANITOU BF SA - Gesellschaft mit beschrankter Haftung mit Verwaltungsrat - Aktienkapital: 39 668 399 Euro - 857 802 508
RCS Nantes
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